КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«'fS » 2019 года № ^

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству
Л енинградской области от 24 июня 2013 года №  5/13 «Об утверждении

порядка содержания и ремонта автомобильных дорог регионального или
межмуниципального значения Ленинградской области»

В целях совершенствования организации работ по ремонту и содержанию
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения
Ленинградской области приказываю:

1. Внести следующие изменения в Порядок ремонта и содержания
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения
Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 24 июня 2013 года № 5/13:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Приемка результатов выполненных работ.»;
2) пункты 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, 6.8, 6.9, 6.10, 6.11, 6.12, 6.13, 6.14, 6.15, 6.16,

6.17, 6.18, 6.19, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24 и 6.25, приложения №№
1,2,3,4,5,6,7,8,9 к Порядку исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области Ю.И. Запалатский